©

bradesco
net empresa

Resumo de Movimentacéo

Empresa:

Data: 23/07/2019

Conta: Agéncia:00120-1 | Conta: 0006695-8

Fundo: BRADESCO FIC FI RF SIMPLES ONIX

Cota data em: 27/06/2019

Cota valor: R$ 2,7348809

Legenda

Quantidade
de Cotas

Saldo Anterior 0,00000

Total de
Aplicaces

Total de
Resgates

Reducao de
Cotas (**)

Saldo Atual

Renda Total (R$)

0,00000

Renda Total (R$)

37,65192

Renda Total (R$)

0,00000

Renda Total (R$)

0,00000

Renda Total (R$)

0,00

0,00

3,42

0,00

0,00

Resumo de Movimentacéao

Valor
Principal (R$)

0,00

0,00

99,55

0,00

0,00

PRATICALL ASSESSORIA E CORRETORA DE SEGU | CNPJ: 014.891.586/0001-36

Valor
Bruto (R$)

0,00

Valor Liquido (R$) 0,00

0,00

Valor Liquido (R$) 0,00

102,97

Valor Liquido (R$) 102,75

0,00

Valor Liquido (R$) 0,00

0,00

Valor Liquido (R$) 0,00

IOF* (R$) IRRF (R$)
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,22
0,00 0,00
0,00 0,00

*|OF: Incide sobre o rendimento nos primeiros 29 dias corridos de cada aplicagdo, caso haja resgate, conforme Tabela Regressiva de IOF.

**Reducdo Cotas: Novas regras de tributagdo, que passaram a vigorar em 1° de janeiro de 2005 (Lei n® 11.033 e n°® 11.053), permitem ao investidor
melhorar os rendimentos de seus investimentos.
Ne° Controle: 006210858114713460

SAC - Servico de  Al6 Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala

0800 722 0099

Cancelamentos, Reclamag0es e

Demais telefones

Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site

por semana.

Fale Conosco

Ouvidoria

0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.




