

Resumo de Movimentação

net empresa

Data: **23/07/2019**

Empresa: **PRATICALL ASSESSORIA E CORRETORA DE SEGU | CNPJ: 014.891.586/0001-36**

Conta: **Agência:00120-1 | Conta: 0006695-8**

Fundo: **BRADESCO FIC FI RF SIMPLES ONIX**

Cota data em: **27/06/2019**

Cota valor: **R\$ 2,7348809**

Resumo de Movimentação

Legenda	Quantidade de Cotas	Valor Principal (R\$)	Valor Bruto (R\$)	IOF* (R\$)	IRRF (R\$)
Saldo Anterior	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
	Renda Total (R\$) 0,00		Valor Líquido (R\$) 0,00		
Total de Aplicações	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
	Renda Total (R\$) 0,00		Valor Líquido (R\$) 0,00		
Total de Resgates	37,65192	99,55	102,97	0,00	0,22
	Renda Total (R\$) 3,42		Valor Líquido (R\$) 102,75		
Redução de Cotas (**)	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
	Renda Total (R\$) 0,00		Valor Líquido (R\$) 0,00		
Saldo Atual	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
	Renda Total (R\$) 0,00		Valor Líquido (R\$) 0,00		

*IOF: Incide sobre o rendimento nos primeiros 29 dias corridos de cada aplicação, caso haja resgate, conforme Tabela Regressiva de IOF.

**Redução Cotas: Novas regras de tributação, que passaram a vigorar em 1º de janeiro de 2005 (Lei nº 11.033 e nº 11.053), permitem ao investidor melhorar os rendimentos de seus investimentos.

Nº Controle: 006210858114713460

SAC - Serviço de Apoio ao Cliente	Alô Bradesco 0800 704 8383	Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 722 0099	Cancelamentos, Reclamações e Informações. Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.
--	--------------------------------------	--	--

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria **0800 727 9933** Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados.